2023 年５月 26 日

各    位

会 社 名  岡山県貨物運送株式会社

代表者名  取締役社長 原田 和充

（コード番号 9063 東証スタンダード）

問合せ先  常務取締役 中澤 正樹

（TEL．086－252－2114）

（開示事項の変更）固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社が 2021 年 12 月 22 日に公表いたしました「固定資産の譲渡に関するお知らせ」について、物件

引渡日等に変更が生じることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 変更理由

当社広島主管支店の移転（５月初旬）後、売却に伴い不要となる残置物の撤去整理等に相当

の日数が必要となり、変更するものであります。また、譲渡益の概算額につきましても併せて

変更いたします。

（２） 変更内容

 変更箇所は  を付して記載しております。

  4．譲渡の日程

   （変更前）

物件引渡日   2023 年５月（予定）

   （変更後）

     物件引渡日   2023 年８月（予定）

  5．今後の見通し

   （変更前）

     当該固定資産の譲渡による譲渡益 2,162 百万円は、2024 年３月期第１四半期決算において

固定資産売却益として計上する予定です。

   （変更後）

     当該固定資産の譲渡による譲渡益 2,197 百万円は、2024 年３月期第２四半期決算において

固定資産売却益として計上する予定です。

（注）譲渡益は譲渡価額から帳簿価額と譲渡関連費用等を控除した概算額です。

以 上